
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ-

ЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» 
 

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный 

округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 61995, Е-mail ShNovs@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                 № 323 

 

О создании бракеражной комиссии 

МБОУ «Новоаганская ОСШ № 1» на 

2024/2025 учебный год 

 

 

 В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения техноло-

гии приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических требований 

при организации питания обучающихся МБОУ «Новоаганская ОСШ № 1» в 

школьной столовой,  

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии по осуществлению внутрен-

него контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии при-

готовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических требований при орга-

низации питания обучающихся в школьной столовой со 02.09.2024 по 24.05.2025 

согласно приложению. 

 

2. Обязать бракеражную комиссию снимать пробу, ежедневно в 08.10 (зав-

трак), 12.00 (обед).  

 

3. Медицинскому работнику Алексейцевой С.А., а на время ее отсутствия 

(отпуск, листок нетрудоспособности и др.), лицам ее заменяющим, ежедневно 

заполнять Журнал бракеража готовой продукции.  

 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую 

производством Н.Л.Чевычелову. 

 

 

Директор школы                                                           Л.Н. Константинова 
 

  



Приложение к приказу  

от 30.08.2024 № 323 

 

Состав  

бракеражной комиссии МБОУ «Новоаганская ОСШ № 1»  

со 02.09.2024 по 24.05.2025  

 

Председатель 

комиссии 
 Чевычелова Наталья Леони-

довна, заведующая производ-

ством 

 

 на время ее отсут-

ствия (отпуск, листок 

нетрудоспособности) 

лицо ее заменяющее 

 

Члены  

комиссии 
 Сергеева Елена Вячеславовна 

заместитель директора по вос-

питательной работе МБОУ 

«Новоаганская ОСШ №1» 

 на время ее отсут-

ствия (отпуск, листок 

нетрудоспособности) 

лицо ее заменяющее 

  Алексейцева Светлана Анато-

льевна, медицинский работ-

ник МБОУ «Новоаганская 

ОСШ №1» 

 на время ее отсут-

ствия (отпуск, листок 

нетрудоспособности) 

лицо ее заменяющее 

  Хасаншина Татьяна Викто-

ровна, повар МБОУ «Ново-

аганская ОСШ № 1» 

 на время ее отсут-

ствия (отпуск, листок 

нетрудоспособности) 

лицо ее заменяющее 

  Старикова Занфира Габдрах-

мановна, повар МБОУ «Ново-

аганская ОСШ № 1» 

 на время ее отсут-

ствия (отпуск, листок 

нетрудоспособности) 

лицо ее заменяющее 

 

 

 


